
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

27/2011. (XII.16.) számú önkormányzati rendelete 

a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 

3/2008. (I.25.) számú rendelet módosításáról1 

 

 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében, a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben – továbbiakban Sztv. – kapott felhatalmazás alapján a 

szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 3/2008. (I.25.) számú rendelet 

(továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

 

A Rendelet 25. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) Közgyógyellátás méltányosságból is megállapítható, amennyiben  

a) egyedül élő esetén az egy főre eső jövedelem az öregségi nyugdíj 200 %-át; 

b) egyebekben a 150 %-át  

nem haladja meg és a havi rendszeres gyógyító ellátás költsége az öregségi nyugdíj legkisebb 

összegének 25 %-át eléri, egyéb értéktől független, hasznosítható ingatlanvagyona nincs, 

valamint a kérelmező tekintetében az alábbi feltételek együttesen fennállnak: 

- tartósan beteg; 

- a kérelmező vagy családja igazolt lakásfenntartási költségei az összjövedelem 75 %-át 

meghaladják.” 

 

 

2. § 

 

 

Ez a rendelet 2012. január 1. napjával lép hatályba. 

 

 

 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 

polgármester        jegyző 

 

                                                           

1 A rendeletet a képviselő-testület a 2011. december 15-i ülésén fogadta el. 


